HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-CTHĐND
V/v góp ý kiến dự thảo Đề án

Đồng Tháp,  ngày       tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Công an Tỉnh

 Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh tiếp nhận

Công văn số 39/CAT-TCCB ngày 30/11/2022 của Công an Tỉnh về việc lấy ý kiến

dự thảo Đề án.

Qua nghiên cứu, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân

Tỉnh thống nhất theo nội dung dự thảo Đề án đẩy mạnh xây dựng lực lượng Công

an Đồng Tháp thật sự trong sạch, vững mạnh, chính quy, tinh nhuệ, hiện đại, đáp

ứng yêu cầu, nhiệm vụ trong tình hình mới.

 Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin để

Công an Tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, VP.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Minh Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:56:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:57:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:57:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:57:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!